директора

"!
а, г_' , /,// j-

о внесении изменений
в приказ дирекгора
департамента
от l8.09.2025 Ns 149

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.09.2025 Ns l49 (О
(преlЕащении) движения транспортных средств с 19.09.2025
tryнкг 1 в следующей редакции:

<l. Временно преIФатигь двшкение транспортных средств с
24.00 часов 12.|0.2025 на )ластке улицы Совgтской от улицы
Трефолева (приложение)>.

2. Коrrтроль за исполнением прикil}а остilвJIяю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель директора
департамента городского хозяйства
мэрии города Ярославля

приклз

департамента городского хозяйства
мэрии города Ярославля

Ns /f'

временном ограниltении
по 29.09.2025>>, изложив

07.00 часов 19.09.2025 до
Первомайской до улицы

О.С. ВиноIрадов

Приложение
к прике}у дирекгора
департамента
городского хозяйства
oT,t!_. 04 .2025 Nпl!З

СХеМа РаСстановки временных дорожных знаков дJlя ограничения (прекращения)
движения транспортных средств с 19.09 .2025 по 12.10.2025

l}

7А

а.,g (

а
%^

'/\
+

^
'ао ni-оесrл

'2
'*""

,'а, в
Е

-ýЭ;

."ý Ф[lъr"i"-*
Е

@ lmэха "'"''

ý
"@ Встеэlнапная

Ф Palocle Apart5

"'9l:ý,io,,
-с

ir}

Ф
садДру)rбы

оrо
2о

}r АеТСКИИ9 садм 2Ц

,yx}r ВВ€рх]

Чурал Лкли]
(увцlинхи,..

,," l Дsорец пионероЕ

,Ъ,
,ъе

l,

оф,

л Mvr&
Цl фfrоrраФии